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VENETO

200 Rana

2° TROFEO SISA VICENZA NUOTO MASTER
RISULTATI

VICENZA, Domenica 22/11/2009 ore 16:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°
8°
9°
10°

10
20
30
40
50
60
70

1°
20
3°
4°
5
6°
7°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

CREMASCHINI SONIA
BORTOLETTO VALERIA
SCHIESARI STEFANIA
ZANARDI GIULIA

CUTILLI GABRIELLA
GALLINA ALESSANDRA
GUERZONI BEATRICE
PRADA MARIA GABRIELLA
PUZZINI ELEONORA
BERTONI ERICA

MUOLO ALESSANDRA
SANDRE KATIA

VIANELLO ELENA

VISENTIN FEDERICA

CIBINEL NERELLA
MARINELLO MARIA GIOVANNA
PARCIANELLO SILVIA

GIOVANARDI MANUELA
CHIEREGATO SARA
MELANDRI MILENA
SADDEMI ELENA
MARIGO BRUNELLA
SALBEGO DANIELA
CECCOLINI ELISA

Serie

Anno

1976
1977
1965
1986
1960
1959
1966
1953
1950
1950

1985
1963
1969
1974
1962
1960
1976

1969
1979
1970
1982
1968
1981
1983

Foglion. 1
18/12/2013

Cat.: Assoluti Femmine Master

Societa

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.
A.S.D. ROVIGONUOTO

2MILA s.s.d. ar.l.

R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA A.S.D.
SPORTING CLUB MONDADORI ASD
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
S.S.DIL.RARI NANTES VALSUGANA AR
A.R.C.A. S.SD.aRL

S.S.DIL.RARI NANTES VALSUGANA AR

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
A.R.C.A. SSD.aRL

S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l.
A.S.D. ROVIGONUOTO

A.S. DILETT. SAN VITO

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
A.R.C.A. S.SD.aRL

A.S. DILETT. MODENA NUOTO

A.S. DILETT. NUOTO OTELLO PUTINAT
A.S.DIL CENTRO SUB NC 2000 FAENZA
S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.
A.S. DILETT. NUOVO NUOTO

Tempo

03:36.05
03:37.10
03:43.73
03:48.32
03:52.15
03:54.12
03:58.91
04:26.37
04:47.62
04:56.39

03:14.36
03:18.33
03:18.75
03:22.52
03:31.51
03:32.15
03:33.44

03:00.89
03:04.29
03:04.31
03:06.46
03:10.57
03:11.57
03:34.73

Pti

689.38
686.04
724.53

738.01
731.80
637.77
695.50
648.36
629.17

777.83
817.32
766.64
770.49
766.39
807.59
697.81

842.34
808.18
826.71
810.79
799.55
789.16
704.05

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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